Hayaposa MapuHa ®epopoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

64/22

35/23

71/23

113/22-113

114/23/114

IOp. MU0 3aKJ/o4YMBLUEee AOoroBop Ha
nposeaneHue oOueHKu

O6LLecTBO C OrpaHNYeHHOM
OTBETCTBEHHOCTbIO «KO-MHBECT»

O6LecTBO C OrpaHNYeHHON
oTBeTCTBEHHOCTbIO «KO-UHBECT»

O6LLecTBO C OrpaHNYeHHOM
OTBEeTCTBEHHOCTbIO «KO-MHBECT»

O6LLecTBO C orpaHNYeHHOn
OTBETCTBEHHOCTbIO «IKCNEepPTHO-
AHaNUTUYECKNiA LeHTp «Curma»

O6LLecTBO C OrpaHNYeHHOn
OTBETCTBEHHOCTbIO «IKCNEepPTHO-
AHanNUTUYeCKnin LeHTp «Curma»

DaTa
cocCTaBJIeHuA
oT4yeTa

18.01.2023

15.03.2023

31.03.2023

01.02.2023

16.02.2023

CBepeHun

Havaposa MapuHa ®enopoBHa

008564

19.07.2013

Ob6beKkT
OLLeHKHU

naket 25,5%
akuum YK OAO

42% ponun YK
000

100% ponn YK
000

nakeTt
06bIKHOBEHHbIX
akunnm AO

06beKThI
HeABMXUMOro
MMyLLEecTBa

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
neATesbHOCTHU

OueHka busHeca

OueHKa busHeca

OueHka busHeca

OueHKa busHeca

OueHka
HeABMXXMMOCTU



	Начарова Марина Федоровна

