

Начарова Марина Федоровна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Начарова Марина Федоровна			
Номер в реестре членов РОО		008564			
Дата включения в реестр членов РОО		19.07.2013			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
64/22	Общество с ограниченной ответственностью «КО-ИНВЕСТ»	18.01.2023	пакет 25,5% акций УК ОАО	рыночная	Оценка бизнеса
35/23	Общество с ограниченной ответственностью «КО-ИНВЕСТ»	15.03.2023	42% доли УК ООО	рыночная	Оценка бизнеса
71/23	Общество с ограниченной ответственностью «КО-ИНВЕСТ»	31.03.2023	100% доли УК ООО	рыночная	Оценка бизнеса
113/22-113	Общество с ограниченной ответственностью «Экспертно-Аналитический центр «Сигма»	01.02.2023	пакет обыкновенных акций АО	рыночная	Оценка бизнеса
114/23/114	Общество с ограниченной ответственностью «Экспертно-Аналитический центр «Сигма»	16.02.2023	объекты недвижимого имущества	рыночная	Оценка недвижимости